Les montants proposés par les soumissionnaires sont répertoriés dans le tableau                 
ci-après : 

Après évaluation des offres, la commission des marchés a recommandé d’attribuer 
provisoirement le marché a l’entreprise CONTECHS pour un montant toutes 
taxes comprises de quarante-cinq millions sept cent trente-quatre mille 

trois cent vingt-deux (45 734 322) F CFA. 

Après validation de cette proposition, l’autorité contractante a publié l’attribution 
provisoire du marché dans le journal « Le Quotidien » 27 août 2025. 

Ayant pris connaissance du rejet de son offre, l’Entreprise SANTE SERIGNE SALIOU